32.40 1  GI WELDED 18G 3ft    96.00  3,110.40KG3

43.40 2  GI WELDED 18G 4ft  96.00  4,166.40KG3

56.30 3  MS WELDED 14G*5FT   67.00  3,772.10KG2

2.00 4  ALUMINIUM JALI SILVER 3ft  2760.00  5,520.00*

2.00 5  ALUMINIUM JALI SILVER 4FT  3680.00  7,360.00*

24110.00

Total : 

RS. TWENTY-FOUR THOUSAND ONE HUNDRED TEN ONLY

Total

136.10

23928.90

Freight  181.00

225,760.00NET BALANCE: 

Grand TotalRemark